
UCHWAŁA NR 29/IV/2015
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych 
i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których Gmina Blachowni jest 

organem prowadzącym oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 , art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 20c ust. 4, 5 i 6, art.20 zf pkt.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się następujące kryteria oraz odpowiadającą się im liczbę punktów na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, 
dla których Gmina Blachownia jest organem prowadzącym:

1) dziecko 5 i 4 - letnie (urodzone w 2010 i 2011 roku) ubiegające się o przyjęcie do przedszkola lub oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej w odległości 3 km od miejsca zamieszkania dziecka - 64 punkty,

2) dziecko z placówki opiekuńczo wychowawczej oraz dziecko z rodziny objętej nadzorem kuratorskim lub 
wsparciem asystenta rodziny - 32 punkty,

3) dziecko, którego oboje rodzice / opiekunowie pracują zawodowo, uczą się w trybie dziennym, prowadzą 
gospodarstwo rolne - 16 punktów,

4) dziecko, którego jeden z rodziców / opiekunów pracuje zawodowo, uczy się w trybie dziennym, prowadzi 
gospodarstwo rolne - 8 punktów,

5) dziecko, którego rodzice korzystają z pomocy MOPS w Blachowni - 4 punkty,

6) dziecko, którego rodzeństwo kontynuuje edukację w danym przedszkolu - 2 punkty.

§ 2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów określonych w § 1 są odpowiednio:

1) oświadczenie rodzica/opiekuna o miejscu zamieszkania, oświadczenie rodzica/opiekuna o zatrudnieniu, a w 
przypadku prowadzenia działalności gospodarczej aktualną informację z Centralnej Ewidencji Informacji 
o Działalności Gospodarczej, oświadczenie o prowadzeniu gospodarstwa rolnego lub oświadczenie 
rodzica/opiekuna zawierające informacje o systemie studiów i planowanym terminie ich ukończenia, wzór 
oświadczeń określa załącznik do niniejszej uchwały

2) zaświadczenie z placówki opiekuńczo - wychowawczej, zaświadczenie kuratora sądowego lub zaświadczenie 
z Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

Id: DEEC72EC-B6B2-4808-94AF-C02E94AC98EB. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: DEEC72EC-B6B2-4808-94AF-C02E94AC98EB. Podpisany Strona 2




